ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

09.01.2024   2 №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.01.2024    № 2

город Канаш

	О внесении изменений в перечень предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы, утвержденный постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от  17 января 2023 № 26 следующие изменения:

1) строку 8 изложить в следующей редакции:

	№№

п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Место нахождения

	«8
	ИП Владимиров В.О.*
	с. Янгличи»;

2) строки 15, 25 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального округа

                    С.Н. Михайлов